

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Cesbon Comércio de Alimentos Basicos Ltda.](#)

CNPJ [66.151.820/0001-92](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
25/07/2005	1520	Açucar	20	R\$ 1,200	R\$ 24,00
25/07/2005	1520	Água Sanitária	1	R\$ 2,400	R\$ 2,40
25/07/2005	1520	Café 500 gr	12	R\$ 3,850	R\$ 46,20
25/07/2005	1520	Desinfetante	5	R\$ 2,150	R\$ 10,75
25/07/2005	1520	Esponja	2	R\$ 0,700	R\$ 1,40
25/07/2005	1520	Filtro de papel	2	R\$ 2,300	R\$ 4,60
25/07/2005	1520	Fósforo	10	R\$ 1,950	R\$ 19,50
25/07/2005	1520	Palha de aço	1	R\$ 1,700	R\$ 1,70

Produtos Fornecidos: 8

Razão Social: [Comercio de Material de Segurança Marília Ltda ME](#)

CNPJ [60.057.213/0001-81](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
07/07/2005	3819	Botina Fujiwara de elástica lateral	2	R\$ 58,000	R\$ 116,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Demilu - Comércio e Representações Ltda.](#)

CNPJ [59.117.457/0001-23](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
19/07/2005	9829	Toner para máquina copiadora T-2860	1	R\$ 100,000	R\$ 100,00
29/07/2005	9852	refil de toner	1	R\$ 150,000	R\$ 150,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Giseli Almeida de Araújo - ME](#)

CNPJ [07.051.572/0001-49](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
11/07/2005	3512	Água Mineral - 20 litros	8	R\$ 4,000	R\$ 32,00
11/07/2005	3513	Copos de água 300 ml	1	R\$ 12,000	R\$ 12,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Marcos José Gomes da Silva ME](#)

CNPJ [64.168.057/0001-87](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
05/07/2005	83	Proteção p/ aparelho de ar condicionado	4	R\$ 100,000	R\$ 400,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [N. dos Santos Panorama - ME](#)

CNPJ [02.991.555/0001-78](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
05/07/2005	7048	Cartucho com toner HP Q 2681	1	R\$ 712,600	R\$ 712,60
05/07/2005	7048	Cartucho com toner HP Q 2682	1	R\$ 712,600	R\$ 712,60
05/07/2005	7048	Cartucho com toner HP Q 2683	1	R\$ 712,600	R\$ 712,60
22/07/2005	7161	Caneta corretiva	1	R\$ 6,000	R\$ 6,00
22/07/2005	7161	Papel sulfite	2	R\$ 10,700	R\$ 21,40
22/07/2005	7161	Pincel	1	R\$ 3,790	R\$ 3,79

Produtos Fornecidos: 6

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
01/07/2005	73924	Gasolina Comum	10,721	R\$ 2,269	R\$ 24,33
01/07/2005	73937	Gasolina Comum	12,022	R\$ 2,269	R\$ 27,28
08/07/2005	74707	Gasolina Comum	24,844	R\$ 2,269	R\$ 56,37
18/07/2005	76014	Gasolina Comum	11,242	R\$ 2,269	R\$ 25,51
19/07/2005	76207	Gasolina Comum	38,766	R\$ 2,269	R\$ 87,96
25/07/2005	77151	Gasolina comum	36,14	R\$ 2,289	R\$ 82,72
27/07/2005	77151	Óleo de motor	4	R\$ 6,500	R\$ 26,00
28/07/2005	77289	Gasolina comum	10,575	R\$ 2,289	R\$ 24,21

Produtos Fornecidos: 8

Razão Social: [Prado & Saro Jr Ltda. - ME](#)

CNPJ [66.992.121/0001-07](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
08/07/2005	755	Cooler para processador	1	R\$ 85,000	R\$ 85,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Prosun Informática Ltda.](#)

CNPJ [60.023.231/0001-42](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
07/07/2005	47780	Placa USB	1	R\$ 49,000	R\$ 49,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [R. F. C. Lomas - ME](#)

CNPJ [05.811.271/0001-40](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
19/07/2005	918	Antena Motorola V8160	1	R\$ 20,000	R\$ 20,00
19/07/2005	718	Bolsa para telefone celular	1	R\$ 20,000	R\$ 20,00
19/07/2005	718	Conector para telefone celular	1	R\$ 60,000	R\$ 60,00

Produtos Fornecidos: 3